



Název AKCE :

OP - JAK ERDF DAMU - VZ03 Úprava výukových prostor

Veřejná zakázka : VZ0224275

REKAPITULACE

Vybudování vstupu do místnosti R308	460 952
Stavební rozdělení místností R117 a R217	693 274
Úprava terasy R317	165 747
Stavební úprava truhlárny R085	701 126
Interiérové úpravy knihovny DAMU	368 018
Celkem	2 389 116

Dne 28.7.2025



ALBET stavební, s.r.o. 01
Vrážská 144, 153 00 Praha 5 - Radotín

Popis	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1	460 952
S01: R308 katedra produkce budova DAMU	460 952
SO010: Obecné podmínky	—
000: Obecné podmínky	—
SO011: Bourací práce a demontáže	15 299
009: Ostatní konstrukce a práce	13 170
763: Konstrukce montované	2 049
766: Konstrukce truhlářské	80
SO012: Architektonicko-stavební část	239 307
003: Svislé konstrukce	9 713
006: Úpravy povrchu	49 296
763: Konstrukce montované	4 120
766: Konstrukce truhlářské	131 160
771: Podlahy z dlaždic	2 943
781: Obklady	31 752
784: Malby	10 322
SO013: Profesní část	118 040
721: Vnitřní kanalizace	5 500
722: Vnitřní vodovod	9 800
725: Zařizovací předměty	53 820
740: Silnoproud	23 460
751: Vzduchotechnika	5 460
766: Konstrukce truhlářské	20 000
SO014: Ostatní konstrukce a práce	15 164
009: Ostatní konstrukce a práce	15 164
SO015: Přesuny hmot a suti	23 750
099: Přesun hmot HSV	23 750
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady	49 392
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	49 392
Celkem (bez DPH)	460 952
DPH	96 800
DPH 21 % ze základny: 460 952	96 800
Celkem (včetně DPH)	557 752

20240326_DAMU_PRAHA_R308_KATEDRA_PRODUKCE_REV01

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1								
S01: R308 katedra produkce budova DAMU								
S0010: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
1	000000001		POPISOVÁ POLOŽKA: Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!			-		460 952
2	000000002		POPISOVÁ POLOŽKA: Oceňování, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD, dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvící prvky, lemování, profez, přesah, instalaci, těsnění spojů a prostupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je povinen před zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě.			-		460 952
3	000000003		POPISOVÁ POLOŽKA: Uvedené výměry jsou čisté výměry, profez, přesahy ztrátne je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobci jsou pouze příkladem standardu.			-		-
4	000000004		POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházeli z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.			-		-
S0011: Bourací práce a demontáže								
009: Ostatní konstrukce a práce								
0096: Bourání konstrukcí								
5	962086111		Bourání pórabetonových přiček nebo přízdivek tl přes 100 do 150 mm		m2	8,704	160,00	1 393
6	965081213		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2		m2	1,500	90,00	135
7	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2		m2	2,772	430,00	1 192
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
8	971033651		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm		m3	0,990	1 670,00	1 653
9	973031345		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm		kus	-	575,00	-
10	973031151		Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2		m3	0,200	5 660,00	1 132
11	978059541		Odeskání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2		m2	24,319	140,00	3 405
12	977151119		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm		m	0,500	3 850,00	1 925
13	977151123		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm		m	0,500	4 670,00	2 335
763: Konstrukce montované								
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových								
14	763131831		Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché		m2	4,720	110,00	519
15	763131914		Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	Pozn: Jedná se o zhotovení otvoru v SDK podhledu v místnosti R207a (provedení z důvodu napojení kanalizace novou kuchyňku)	kus	1,000	1 530,00	1 530
766: Konstrukce truhlářské								
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů								
80								
80								

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
16	766691914		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²		kus	2,000	40,00	80
SO012: Architektonicko-stavební část								
003: Svislé konstrukce								
0031: Zdi pozemních staveb								
17	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm		t	0,030	13 400,00	398
18	13010744		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120		t	0,030	36 500,00	1 095
19	317142440		Překlád nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm		kus	2,000	740,00	1 480
0034: Stěny a přčky								
20	342272245		Přčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm		m2	5,062	1 110,00	6 741
21	3422411R1		Přčky z cihel plyných dl 290 mm na MV tl do 200 mm		m2	0,284	1 360,00	5 618
22	346244381		Pletivování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami		m2	0,336	1 000,00	336
23	346481111		Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem		m2	0,756	530,00	401
006: Úpravy povrchu								
0061: Úprava povrchů vnitřní								
24	612131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m2	104,674	75,00	7 851
25	612311131		Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm		m2	104,674	200,00	20 935
26	612142001		Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vlačené do tmele		m2	5,062	310,00	1 569
27	611131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně		m2	54,120	100,00	5 412
28	611311131		Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm		m2	54,120	250,00	13 530
763: Konstrukce montované								
7631: Konstrukce montované - z desek sadrokartonových								
29	763131511		SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kea profil CD+UD		m2	3,320	970,00	4 120
30	763132971		Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xA 12,5	Pozn: Jedná se o SDK podhled v místnosti R207a	kus	1,000	900,00	900
766: Konstrukce truhlářské								
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů								
31	766682111		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm		kus	2,000	1 670,00	3 340
32	611823R1	D01, D02	zárubně jednokřídlá obložková tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm		kus	2,000	4 560,00	9 120
33	766682112		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm		kus	1,000	1 890,00	1 890
34	611823R2	D03	zárubně jednokřídlá obložková tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1980, 2220mm		kus	1,000	5 280,00	5 280
35	766660171		Montáž dveřních křidel otlviravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně		kus	3,000	960,00	2 880
36	611620R1	D01, D02	dveře jednokřídlé kazetové plné 700x1980 mm s větrací mřížkou včetně příslušenství (kování)		kus	2,000	13 600,00	27 200
37	611620R2	D03	dveře jednokřídlé kazetové plné 800x2220 mm včetně příslušenství (kování)		kus	1,000	20 430,00	20 430
38	766660716		Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo		kus	2,000	260,00	520
39	54917250	D01, D02	samozavírač dveří hydraulický		kus	2,000	1 500,00	3 000
7668: Konstrukce truhlářské - nábytek								
40	7668100R1		Typová kuchyňka kancelářská se dřezem a baterií 1000x600x2000 mm	Pozn: Součástí dodávky typové kuchyně je dřez vč. vodovodní baterie, jednice, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice	soubor	1,000	57 500,00	57 500
771: Podlahy z dlaždic								
7711: Podlahy z dlaždic - příprava podkladu								
41	771151011		Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 3 mm		m2	1,500	265,00	398

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
42	771121011		Nátěr penetrační na podlahu		m2	1,500	70,00	105
7714: Podlahy z dlaždic - soklíky								
43	771474113		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm		m	2,340	160,00	374
44	597611133		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2		m2	0,281	495,00	139
7715: Podlahy z dlaždic - náslapné plochy								
45	771574419		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2		m2	1,500	790,00	1 185
46	597611133		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2		m2	1,500	495,00	743
781: Obklady								
7811: Obklady - příprava podkladu								
47	781151031		Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm		m2	17,791	230,00	4 092
48	781121011		Nátěr penetrační na stěnu		m2	19,479	70,00	1 364
7814: Obklady - stěny vnitřní								
49	781472217		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	Pozn: Součástí jednokové ceny jsou případné rohové, ukončovací profily	m2	19,479	840,00	16 362
50	59761701		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2		m2	19,479	510,00	9 934
784: Malby								
7841: Malby a tapety - příprava podkladu								
51	784185001		Provedení jednorázobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	158,794	18,00	2 858
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot								
52	784221101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2	158,794	47,00	7 463
S0013: Profesní část								
721: Vnitřní kanalizace								
53	721000001		Úprava a doplnění kanalizačního potrubí včetně armatur - pro novou kuchyňku		soubor	1,000	5 500,00	5 500
722: Vnitřní vodovod								
54	722000001		Demontáž a následná zpětná montáž hydrantového systému s tvarové stálou hadicí	Pozn: Hydrant bude odpojen od potrubí a demontován - přesun na jinou pozici	soubor	1,000	1 600,00	1 600
55	722000002		Úprava a doplnění požárního vodovodu včetně armatur - přesun hydrantu na jinou pozici		soubor	1,000	2 700,00	2 700
56	722000003		Úprava a doplnění vodovodního potrubí včetně armatur - pro novou kuchyňku		soubor	1,000	5 500,00	5 500
725: Zařizovací předměty								
7252: Zařízení koupelen								
57	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soubor	4,000	180,00	720
58	725212213		Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm včetně skříňky s dvěma zásuvkami		soubor	2,000	23 500,00	47 000
7258: Zařizovací armatury								
59	725820802		Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru		soubor	4,000	110,00	440
60	725860811		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých		kus	4,000	20,00	80

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
61	725810811		Demontáž ventilů výtokových nástěnných - roháčky	Pozn. Uvažováno pouze u dvou umyvadel	kus	4,000	60,00	240
62	725822613		Baterie umyvadelová stojánková páková s výpustí		soubor	2,000	2 330,00	4 660
63	725861102		Západňová uzávěrka pro umyvadla DN 40		kus	2,000	340,00	680
740: Silnoproud								
740.: Silnoproud								
64	74000001		Demontáž a následná zpětná montáž koncových prvků elektro		soubor	1,000	5 460,00	5 460
65	74000002		Elektrické přípojky pro osušiče rukou ve WC muži a WC ženy (z patrového rozvaděče)		soubor	1,000	18 000,00	18 000
751: Vzduchotechnika								
751.: Vzduchotechnika								
66	751000001		Demontáž a následná zpětná montáž koncových prvků VZT		soubor	1,000	5 460,00	5 460
766: Konstrukce truhlářské								
7668: Konstrukce truhlářské - nábytek								
67	7668200R1		Truhlářská úprava stávajících pultů a skřínek v umyvárnách WC ženy a WC muži		soubor	1,000	20 000,00	20 000
SO014: Ostatní konstrukce a práce								
009: Ostatní konstrukce a práce								
0094: Lešení a stavební výtahy								
68	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2		m2	22,450	70,00	1 572
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
69	995000001		Stavební přípomocě blíže nespecifikované		soubor	1,000	10 000,00	10 000
70	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	22,450	160,00	3 592
SO015: Přesuny hmot a suti								
099: Přesun hmot HSV								
0997: Doprava suti a vybouraných hmot								
71	997013157		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace		t	5,125	2 780,00	14 249
72	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením		t	5,125	320,00	1 640
73	997013509		Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	Pozn: Předpoklad celkové vzdálenosti odvozu suti do 20 km	t	97,375	14,00	1 363
74	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04		t	5,125	850,00	4 366
0998: Přesun hmot								
75	998011010		Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m		t	1,339	1 600,00	2 142
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								
76	VRN000001		Vedlejší rozpočtové náklady		%	12,000	4 116,00	49 392

Popis	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1	693 274
S01: R117/217 Odstranění propojení místností budova DAMU	693 274
SO010: Obecné podmínky	—
000: Obecné podmínky	—
SO011: Bourací práce a demontáže	24 778
763: Konstrukce montované	2 329
767: Konstrukce zámečnické	18 389
775: Podlahy skládané	4 060
SO012: Architektonicko-stavební část	151 872
004: Vodorovné konstrukce	14 947
006: Úpravy povrchu	27 269
713: Izolace tepelné	1 019
763: Konstrukce montované	39 561
775: Podlahy skládané	59 299
784: Malby	9 777
SO013: Profesní část	395 600
730: Ústřední vytápění	198 000
740: Silnoproud	9 600
750: Slaboproud	30 000
751: Vzduchotechnika	158 000
SO014: Ostatní konstrukce a práce	41 144
009: Ostatní konstrukce a práce	41 144
SO015: Přesuny hmot a suti	5 600
099: Přesun hmot HSV	5 600
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady	74 280
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	74 280
Celkem (bez DPH)	693 274
DPH	145 587
DPH 21 % ze základny: 693 274	145 587
Celkem (včetně DPH)	838 861

20240326_DAMU_PRAHA_R117_R217_ODSTRANENI_PROPOJENI_MISTNOSTI_REV01

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1								
S01: R117/217 Odstranění propojení místností budova DAMU								
SO010: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
1	000000001		POPISOVÁ POLOŽKA: Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!			-		693 274
2	000000002		POPISOVÁ POLOŽKA: Oceňování, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD, dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvící prvky, lemování, prořez, přesah, instalaci, těsnění spojů a průstupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je povinen před zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě.			-		693 274
3	000000003		POPISOVÁ POLOŽKA: Uvedené rozměry jsou čisté rozměry, prořezy, přesahy ztrátové je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobců jsou pouze příkladem standardu.			-		-
4	000000004		POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházejí z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.			-		-
SO011: Bourací práce a demontáže								
763: Konstrukce montované								
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových								
5	763131831		Demontáž SDK podhledu s jednostrannou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché		m2	21,172	110,00	2 329
767: Konstrukce zámečnické								
7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky								
6	767161813		Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suří		m	5,850	340,00	1 989
7672: Konstrukce zámečnické - schodiště								
7	7672100R1		Demontáž stávajícího točitého schodiště	Pozn: Jedná se o ocelový středový sloup s ocelovými schodnicemi s podpěrami s dřevěnými stupni + ocelové trubkové zábradlí	soubor	1,000	16 400,00	16 400
775: Podlahy skládané								
7755: Podlahy skládané - nášlapné plochy								
8	775511831		Demontáž podlah výškových přibíjených bez lišt k dalšímu použití	Pozn: Zachovat - v případě použitelnosti budou zpětně využity	m2	20,300	200,00	4 060
SO012: Architektonicko-stavební část								
004: Vodorovné konstrukce								
SO012: Architektonicko-stavební část								
004: Vodorovné konstrukce								

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb								
9	411321515		Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25		m3	0,363	5 150,00	1 947
10	411351011		Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce		m2	2,420	640,00	1 549
11	411351012		Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce		m2	2,420	150,00	363
12	411354331		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 5 do 15 cm		m2	2,420	240,00	581
13	411354332		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 5 do 15 cm		m2	2,420	60,00	145
14	411362821		Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505	Pozn: Výztuž provedena formou navrtání ocelových tmů do stávající stropní desky distanc 100 mm po celém obvodu stavebního otvoru	t	0,029	320 000,00	9 293
15	411363021		Výztuž kleneb svařovanými sítěmi Kari	Pozn: Pokládka KARI sítě 8x100/100 v celé ploše stavebního otvoru	t	0,019	60 000,00	1 147
006: Úpravy povrchu								
0061: Úprava povrchů vnitřní								
16	612131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m2	93,700	75,00	27 269
17	612311131		Vápený štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm		m2	93,700	200,00	25 768
18 740								
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								
18	631311115		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3	0,121	5 960,00	721
19	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari		t	0,019	40 800,00	780
713: Izolace tepelné								
7131: Izolace tepelné - stavební konstrukce								
20	713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva		m2	2,420	55,00	133
21	28375012		deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 130mm		m2	2,420	290,00	702
22	713191132		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE		m2	2,420	16,00	39
23	611553R1		podlodka pro kročejový útum tl 5mm		m2	2,420	60,00	145
763: Konstrukce montované								
7631: Konstrukce montované - z desek sádkartonových								
24	763131511		SDK podhled deska 1x4 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	Pozn: Kompletním provedením se myslí provedení pomocné ocelové konstrukce pro vynesení lehkého stropu, který je opláštěn do tvaru U SDK deskou s Tl/ V jednotkové ceně nutno zohlednit pracnost provedení kolem stávajícího zadržadí v č.m. R217 a pružného dotřmení kolem skleněné stěny	m2	21,980	970,00	39 561
21 321								
25	763000001		Kompletní provedení vykonzolované části kolem skleněné stěny s opláštěním SDK		m2	3,800	4 800,00	18 240
775: Podlahy skládané								
7751: Podlahy skládané - příprava podkladu								
26	775141112		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 mm		m2	22,720	390,00	8 861
7755: Podlahy skládané - nášlapné plochy								
								59 299
								8 861
								50 438

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
27	775514439		Montáž podlahy z výsů přibíjených tl do 22 mm š přes 40 do 50 mm dl přes 240 do 300 mm z jakýchkoliv dřevin		m2	22,720	860,00	19 539
28	61192142		vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída buk	Pozn: V případě použitelnosti demontované dřevěné podlahy použít zpětně	m2	22,720	1 360,00	30 899
784: Malby								
29	784185001		7841: Malby a tapety - příprava podkladu Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	150,420	18,00	2 708
30	784221101		7842: Malby ze standardních nátěrových hmot Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2	150,420	47,00	7 070
SO013: Profesní část								
730: Ústřední vytápění								
31	730000001		730.: Ústřední vytápění Doplňení nízkých těles (např. žebrovky) teplovodního topení v R217		soubor	1,000	198 000,00	198 000
740: Silnoproud								
32	740000001		740.: Silnoproud Demontáž a následná zpětná montáž koncových prvků elektro		soubor	1,000	9 600,00	9 600
750: Slaboproud								
33	740000002		750.: Slaboproud Datové rozvody dle požadavku (posílení stávající datové sítě) – rozvod nové infrastruktury ze datového ráčku na chodbě		soubor	1,000	30 000,00	30 000
751: Vzduchotechnika								
34	751000001		751.: Vzduchotechnika Nová klimatizace (SPLIT 2 + 1) – 2x vnitřní nástěnná jednotka + 1x venkovní, chladivové izolované potrubí, úprava elektrické přípojky, odvod kondenzátu, stavební přípomoc		soubor	1,000	158 000,00	158 000
SO014: Ostatní konstrukce a práce								
009: Ostatní konstrukce a práce								
35	949101111		0094: Lešení a stavební výtahy Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	49,410	70,00	3 459
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
36	995000001		Úprava otevírání jednotlivých okenních křidel v místnosti R217	Pozn: V rámci realizace bude osloven dodavatel předmětných okenních ploch za účelem úpravy, tak aby otevírání okenních výplní v úrovni m.č. R217 bylo možné ovládat z této místnosti (původně ovládáno táhly z místnosti R117)	soubor	1,000	16 500,00	16 500

Poř.	Kód	Už. kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
37	995000002		Úprava stávající podlahy po vybourání středového ocelového sloupu schodiště - místnost R117	Pozn: Práce spočívají v rozebrání dřevěné podlahy v minimálním rozsahu (pouze kolem sloupu 30x30 cm), případně vybourání části podkladní vrstvy dřevěné podlahy, aby mohl být sloup uříznut pod úroveň podlahy!!! Následně doplnění betonové mazaniny, samonivelační směsky a zpětná pokládka dřevěné podlahy	soubor	1,000	3 280,00	3 280
38	995000003		Stavební přípomoce bližze nespecifikované		soubor	1,000	10 000,00	10 000
39	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	49,410	160,00	7 906
SO015: Přesuny hmot a suti								
099: Přesun hmot HSV								
0997: Doprava suti a vybouraných hmot								
40	997013157		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace		t	1,363	2 780,00	3 790
41	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	1,363	320,00	436
42	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	Pozn: Předpoklad celkové vzdálenosti odvozu suti do 20 km	t	25,897	14,00	363
43	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04		t	1,363	850,00	1 159
44	9970000R1		Vyřezitelnost z železa (odpočet)		soubor	1,000	- 2 875,00	- 2 875
0998: Přesun hmot								
45	998011010		Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m		t	1,705	1 600,00	2 727
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
46	VRN000001		Vedlejší rozpočtové náklady		%	12,000	6 190,00	74 280

20241218_DAMU_PRAHA_OPRAVA_TERASA_R317

Popis	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1	165 747
S00: Obecné podmínky	—
SO000: Obecné podmínky	—
000: Obecné podmínky	—
S02: Stavební úpravy a údržba terasy R317 ve 4.NP traktu Řetězová, budova DAMU	165 747
SO021: Architektonicko-stavební část	107 555
004: Vodorovné konstrukce	17 366
006: Úpravy povrchu	46 582
009: Ostatní konstrukce a práce	4 712
712: Povlakové krytiny	10 332
713: Izolace tepelné	1 408
763: Konstrukce montované	6 601
764: Konstrukce klempířské	2 200
767: Konstrukce zámečnické	3 800
771: Podlahy z dlaždic	12 818
784: Malby	1 736
SO023: Ostatní konstrukce a práce	30 203
009: Ostatní konstrukce a práce	13 803
766: Konstrukce truhlářské	8 700
767: Konstrukce zámečnické	7 700
SO024: Přesuny hmot a suti	4 876
099: Přesun hmot HSV	4 876
SO025: Vedlejší rozpočtové náklady	23 112
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	23 112
Celkem (bez DPH)	165 747
DPH	34 807
DPH 21 % ze základny: 165 747	34 807
Celkem (včetně DPH)	200 554

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedh. Cena	Cena
767: Konstrukce zámečnické							
7673: Konstrukce zámečnické - zastřešení							
79	7673118R1	Demontáž světlíků bodových včetně konstrukce do suti		ks	1,000	3 800,00	3 800
771: Podlahy z dlaždic							
7711: Podlahy z dlaždic - příprava podkladu							
80	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm		m2	4,320	265,00	1 145
81	771121011	Nátěr penetrační na podlahu		m2	5,393	70,00	377
7714: Podlahy z dlaždic - soklíky							
82	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm		m	7,150	190,00	1 359
83	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2		m2	1,073	780,00	837
7715: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy							
84	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2	5,393	470,00	2 534
85	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2		m2	4,320	740,00	3 197
86	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2		m2	4,320	780,00	3 370
784: Malby							
7841: Malby a tapety - příprava podkladu							
87	784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	26,710	18,00	481
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot							
88	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2	26,710	47,00	1 255
SO023: Ostatní konstrukce a práce							
009: Ostatní konstrukce a práce							
0094: Lešení a stavební výtahy							
91	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	26,710	70,00	1 870
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							
92	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	26,710	160,00	4 274
93	9529000R1	Ochrana podlahy v 3.NP		soubor	1,000	5 460,00	5 460
94	995000001	Úprava otevírání jednotlivých okenních křídel v místnosti R217	Pozn: V rámci realizace bude osloven dodavatel předmětných okenních ploch za účelem úpravy, tak aby otevírání okenních výplní v úrovni m.č. R217 bylo možné ovládat z této místnosti (původně ovládáno táhly z místnosti R117)	soubor	1,000	-	-
95	995000002	Ochrana – zakrytí AC jednotek		soubor	1,000	2 200,00	2 200

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
766: Konstrukce truhlářské							8 700
766.: Konstrukce truhlářské							8 700
96	766000001	Demontáž/ rozebrání a následná zpětná montáž dřevěných prvků na střeše (např. sedací boxy, lavička, apod.)	Pozn: V jednotkové ceně zohlednit případné vyspravení prvků, nátery, apod.	soubor	1,000	8 700,00	8 700
767: Konstrukce zámečnické							7 700
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky							7 700
97	7679959R1	Demontáž a zpětná montáž ochranné drátěné klece AC zařízení včetně ochranných prvků z OSB desek proti pádu omítek z fasády	Pozn: V jednotkové ceně zohlednit přesun do dočasného uložení v rámci patra	soubor	1,000	7 700,00	7 700
SO024: Přesuny hmot a suti							4 876
099: Přesun hmot HSV							4 876
0997: Doprava suti a vybouraných hmot							2 896
98	997013157	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace		t	0,687	2 780,00	1 909
99	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	0,687	320,00	220
100	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	Pozn: Předpoklad celkové vzdálenosti odvozu suti do 20 km	t	13,053	14,00	183
101	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04		t	0,687	850,00	584
0998: Přesun hmot							1 980
102	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m		t	1,238	1 600,00	1 980
SO025: Vedlejší rozpočtové náklady							23 112
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							23 112
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							23 112
103	VRN0000001	Vedlejší rozpočtové náklady		%	12,000	1 426,00	17 112
104	VRN0000002	Náklady na zábor		soubor	1,000	6 000,00	6 000
105	VRN0000003	Náklady na zařízení staveniště		soubor	1,000	-	-

20241218_DAMU_PRAHA_OPRAVA_TERASA_R317

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1							165 747
S00: Obecné podmínky							-
SO000: Obecné podmínky							-
000: Obecné podmínky							-
000: Obecné podmínky							-
1	000000001	Popisová položka: Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!			-	-	-
2	000000002	Popisová položka: Oceňování, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD, dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvící prvky, lemování, prořez, přesah, instalaci, těsnění spojů a prostupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je povinen před zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě.			-	-	-
3	000000003	Popisová položka: Uvedené výměry jsou čisté výměry, prořezy, přesahy zřetelné je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobců jsou pouze příkladem standardu.			-	-	-
4	000000004	Popisová položka: Kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházeli z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.			-	-	-
S02: Stavební úpravy a údržba terasy R317 ve 4.NP traktu							165 747
Řetězová, budova DAMU							107 555
SO021: Architektonicko-stavební část							17 366
004: Vodorovné konstrukce							17 366
5374	411321414	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb		m3	0,384	5 110,00	1 962
54	411351011	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30		m2	4,000	640,00	2 560
55	411351012	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce		m2	4,000	150,00	600
56	411354331	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 4 do 6 m tl přes 5 do 15 cm		m2	4,000	240,00	960
57	411354332	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 5 do 15 cm		m2	4,000	60,00	240
58	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	Pozn: Příčné napojení na stávající ŽB desku navrtanou a vlepenou výztuží profilu 10 mm na chemickou kotvu, rozteč 150 mm, hloubka vrtání 150 mm	t	0,031	320 000,00	9 830
59	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	Pozn: Pokládka KARI sítě 8x100/100 v celé ploše stavebního otvoru	t	0,020	60 000,00	1 213
006: Úpravy povrchu							46 582
0062: Úprava povrchů vnější							10 385

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
60	629996101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	Pozn: Očištění podkladních vrstev po demontáži betonové dlažby	m2	24,150	80,00	1 932
61	629996219	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem betonového povrchu	Pozn: Očištění betonové a keramické dlažby	m2	24,150	350,00	8 453
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							
62	636311113	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na suchu na terče z umělé hmoty do výšky přes 70 do 100 mm	Pozn: Jedná se o zpětnou montáž dlažby + doplnění dlažby po vybourání světlíku + případná výměna poškozených kusů	m2	22,390	1 580,00	35 376
63	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm		m2	-	600,00	-
64	6338111R1	Broušení nerovností betonových podlah do 5 mm - přebroušení podlahy po vybourání keramické dlažby (vyrovnaní povrchu)		m2	4,320	190,00	821
009: Ostatní konstrukce a práce							
0096: Bourání konstrukcí							
65	9650810R1	Demontáž podlah z dlaždic betonových kladených na suchu na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2 včetně terčů	Pozn: Betonová dlažba bude uskladněna a zpětně využita	m2	19,830	200,00	3 966
66	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2		m2	4,320	90,00	389
67	965081611	Odsekání soklíků rovných		m	7,150	50,00	358
712: Povlakové krytiny							
7123: Povlakové krytiny - střechy ploché							
68	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým		m2	19,469	16,00	312
69	11163150	lak penetrační asfaltový		t	0,008	89 910,00	700
70	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAPP přitavením v plné ploše		m2	19,469	150,00	2 920
71	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo jernoznným mlnerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm		m2	6,760	270,00	1 825
72	62855033	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii a hrubozrnným břídlčným posypem na horním povrchu tl 4,8mm		m2	12,709	360,00	4 575
713: Izolace tepelné							
7131: Izolace tepelné - stavební konstrukce							
73	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	2,560	50,00	1 408
74	28376423	deska XPS hrana polodřážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm		m2	2,560	500,00	1 280
763: Konstrukce montované							
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových							
75	763132811	Demontáž desek jednoduše opláštění SDK podhled	Pozn: Nosná konstrukce podhledu bude zachována	m2	24,150	30,00	725
76	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	Pozn: Montáž desky na stávající nosnou konstrukci	m2	26,710	120,00	3 205
77	59030021	deska SDK A tl 12,5mm		m2	26,710	100,00	2 671
764: Konstrukce klempířské							
7642: Konstrukce klempířské - oplechování							
78	764200001	Očištění oplechování horních ploch a atik a kontrola funkčnosti	Pozn: Kontrola funkčnosti (napojení na stavební kce a okenní výplně)	kpl	1,000	2 200,00	2 200

Popis	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1	701 126
S01: Rozdělení R085 - dílka truhlářská budova DAMU	701 126
SO010: Obecné podmínky	—
000: Obecné podmínky	—
SO011: Bourací práce a demontáže	3 168
009: Ostatní konstrukce a práce	3 168
SO012: Architektonicko-stavební část	328 899
003: Svislé konstrukce	3 214
006: Úpravy povrchu	28 305
763: Konstrukce montované	30 521
766: Konstrukce truhlářské	32 170
767: Konstrukce zámečnické	199 304
783: Nátěry	28 587
784: Malby	6 798
SO013: Profesní část	276 622
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 200
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	170
740: Silnoproud	83 086
750: Slaboproud	37 000
751: Vzduchotechnika	154 166
SO014: Ostatní konstrukce a práce	9 815
009: Ostatní konstrukce a práce	9 815
SO015: Přesuny hmot a suti	7 501
099: Přesun hmot HSV	7 501
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady	75 120
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	75 120
Celkem (bez DPH)	701 126
DPH	147 236
DPH 21 % ze základny: 701 126	147 236
Celkem (včetně DPH)	848 362



Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1								
S01: Rozdělení R085 - dílka truhlářská budova DAMU								
S0010: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
1	000000001		POPISOVÁ POLOŽKA: Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!			-		701 126
2	000000002		POPISOVÁ POLOŽKA: Oceňování, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD, dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvící prvky, lemování, prořez, přesah, instalaci, těsnění spojů a prostupů, povrch, úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je povinen před zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě.			-		701 126
3	000000003		POPISOVÁ POLOŽKA: Uvedené rozměry jsou čisté rozměry, prořezy, přesahy ztratné je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobců jsou pouze příkladem standardu.			-		-
4	000000004		POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházeli z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.			-		-
S0011: Bourací práce a demontáže								
009: Ostatní konstrukce a práce								
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
5	971033641		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	Pozn: Před započítáním bouracích prací zásahu do nosného zdiva je nutné provést odhalení zdiva a potvrdit, že nad stávající nikou se již překlad nachází (pravděpodobně klenutý překlad)	m3	0,840	1 480,00	1 243
6	973031345		Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm		kus	-	575,00	-
7	977151119		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm		m	0,500	3 850,00	1 925
S0012: Architektonicko-stavební část								
003: Svislé konstrukce								
0031: Zdi pozemních staveb								
8	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm		t	0,038	13 400,00	511
9	13010744		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120		t	0,038	36 500,00	1 387
0034: Stěny a příčky								
10	346244381		Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami		m2	0,864	1 000,00	1 316
11	346481111		Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem		m2	0,852	530,00	452
006: Úpravy povrchu								
0061: Úprava povrchů vnitřní								
12	612131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m2	43,133	75,00	3 235
13	612311131		Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm		m2	43,133	200,00	8 627
14	611131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	Pozn: Uvedena půdorysná plocha	m2	19,260	100,00	1 926
15	611311131		Vápenný štuk vnitřních kleneb nebo skořepin tloušťky do 3 mm	Pozn: Uvedena půdorysná plocha	m2	19,260	260,00	5 008

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
16	633992111		0063: Podlahy a podlahové konstrukce Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů		m2	19,260	230,00	4 430 4 430
17	642942221		0064: Osazování výplní otvorů Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na MC		kus	1,000	620,00	5 080 620
18	553317R1		zárubň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 1300-1450/1970, 2100mm		kus	1,000	4 460,00	4 460
19	763111313		763: Konstrukce montované 7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30		m2	4,166	1 010,00	30 521 30 521
20	7631113R1		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30		m2	16,932	1 260,00	4 207 21 334
21	763101815		Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsažené stěně jednoduché opláštění přes 0,1 do 0,25 m2		kus	4,000	250,00	1 000
22	7631700R1		D+M mřížek uzavíratelných do SDK příčky tl. 150 mm 400x300/400 mm		soubor	2,000	1 990,00	3 980
23	766660031		766: Konstrukce truhlářské 7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně		kus	1,000	1 970,00	32 170 32 170
24	611653R1		dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3-C povrch laminátový s prosklením 900+300x1970 mm		kus	1,000	28 400,00	28 400
25	766660717		Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo		kus	1,000	300,00	300
26	54917250		samozavírač dveří hydraulický		kus	1,000	1 500,00	1 500
27	767000001		767: Konstrukce zámečnické 7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky Pomocná zámečnická konstrukce pro vynesení SDK nadpraží nad prosklenou stěnou		soubor	1,000	27 000,00	199 304 27 000 27 000
28	767600R1		7676: Konstrukce zámečnické - otvory Posuvná ocelová stěna prosklená 3560x2200 mm		m2	7,832	22 000,00	172 304 172 304
29	783943171		783: Nátěry 7839: Nátěry ostatní Penetrační pokrytíetanový nátěr hrubých betonových podlah		m2	21,990	370,00	28 587 28 587
30	7839471R1		Vícevrstvý nátěr betonové podlahy		m2	21,990	930,00	8 136 20 451
31	784185001		784: Malby 7841: Malby a tapety - příprava podkladu Provedení jednovrstvné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	104,587	18,00	6 798 1 883 1 883
32	784221101		7842: Malby ze standardních nátěrových hmot Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře očišťuzdromých v místnostech do 3,80 m		m2	104,587	47,00	4 916 4 916
33	7331208R1		SO013: Profesní část 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7331: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - ocelové Demontáž/zkrácení potrubí ocelového včetně zasklepení		soubor	1,000	2 200,00	276 622 2 200 2 200
34	735151821		735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 7351: Ústřední vytápění - otopná tělesa - radiátory Demontáž otopného tělesa panelového dvoutradiého dl do 1500 mm včetně armatur		kus	1,000	170,00	170 170 170
			740: Silnoproud EL1: Vypínače a zásuvky					83 086 650

2

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
35	EL1000001		Vypínač ř.1, 10A/230V, IP44, komplet	Pozn: Vypínač pro ovládání osvětlení z jednoho místa. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku/// výkres č. 101	ks	1,000	200,00	200
36	EL1000002		Zásuvka 400V/16A, IP44, komplet	Pozn: Výkres č. 101	ks	1,000	130,00	130
37	EL1000003		Datová zásuvka, 1xRJ45, cat.6, komplet	Pozn: Výkres č. 101	ks	1,000	320,00	320
EL2: Osvětlení								
38	EL2000001		LED LINIOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 50W, 8000lm, 4000K, IP65 - ozn. B1	Pozn: Výkres č. 101	ks	4,000	3 190,00	12 760
EL3: Kabeláž								
39	EL3000001		Kabel CYKY-J 3x1,5	Pozn: Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 1,5mm ² , barva černá, zžl, modrá/// výkres č. 101	m	40,000	14,00	560
40	EL3000002		Kabel CYKY-J 3x2,5	Pozn: Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 2,5mm ² , barva černá, zžl, modrá/// výkres č. 101	m	30,000	24,00	720
41	EL3000003		Kabel CYKY-J 5x2,5	Pozn: Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 žíly o průřezu 4mm ² , barva černá, hnědá, šedá, zžl, modrá/// výkres č. 101	m	30,000	40,00	1 200
42	EL3000004		Vodič CYA6	Pozn: Vodič zelenožlutý s Cu jádrem o průřezu 6mm ² /// výkres č. 101	m	70,000	20,00	1 400
43	EL3000005		UTP cat.6	Pozn: Výkres č. 101	m	160,000	11,00	1 760
EL4: Krabice, chráničky, instalační materiál								
44	EL4000001		Instalační krabice univerzální zapuštěná montáž - instalační krabice pod omítku	Pozn: Výkres č. 101	ks	2,000	8,00	16
45	EL4000002		Krabice odbočná povrchová, včetně víka - instalační krabice pro povrchovou montáž	Pozn: Výkres č. 101	ks	2,000	40,00	80
46	EL4000003		Chránička pr. 25mm	Pozn: Výkres č. 101	m	170,000	17,00	2 890
47	EL4000004		Drobný instalační materiál(wago svorky, sadra, vrtáky...apod.)		ks	1,000	2 200,00	2 200
EL5: Montáž, demontáž								
48	EL5000001		Odvoz a likvidace odpadu	Pozn: Zahnuje odvoz a likvidaci veškerého odpadu z demontovaných elektroinstalace, odpadního materiálu a obalů	soubor	1,000	6 500,00	6 500
49	EL5000002		průrazy stěn	Pozn: Zahnuje průrazy zděných a panelových konstrukcí pro hlavní kabelové trasy v počtu 2ks	soubor	1,000	1 000,00	1 000
50	EL5000003		Demontáž stávající elektroinstalace v dotčeném prostoru	Pozn: Zahnuje demontáž do 4ks zásuvek 230V/16A, demontáž kabeláže oca 40m	soubor	1,000	2 600,00	2 600
51	EL5000004		Montáž elektroinstalace		soubor	1,000	10 000,00	10 000
EL6: Ostatní								
52	EL6000001		Připomocné pomocné práce	Pozn: Zahnuje zasádování krabic, rozvaděče, drobné sekání do zdiva, omítky apod.	soubor	1,000	9 000,00	9 000
53	EL6000002		Vyhotovení výchozí revizní zprávy		hod	16,000	550,00	8 800

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
54	EL6000003		Projekt skutečného provedení		ks	1,000	4 000,00	4 000
55	EL6000004		Koordinace s ost. profesemi	Pozn: Koordinační činnost s ostatními profesemi z pohledu postupu montáže a připravenosti pro řádné napojení koncových spořtebčičů po dobu trvání stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500
56	EL6000005		Koordinace s provozovatelem	Pozn: Koordinační činnost s provozovatelem na pravidelných kontrolních dnech po dobu trvání stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500
57	EL6000006		Předání díla investirovi		soubor	1,000	2 500,00	2 500
58	EL6000007		Měření intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu		soubor	1,000	7 000,00	7 000
EL7.: Rozvaděče								
59	EL7000002		Jistič 16A/3/D, 10kA	Pozn: Výkres č. 101	ks	1,000	880,00	880
60	EL7000003		Proudový chránič 25A/4P/30mA	Pozn: Výkres č. 101	ks	1,000	1 410,00	1 410
61	EL7000004		Kombinovaný jistič s proudovým chráničem 16A/2/C/30mA	Pozn: Výkres č. 101	ks	1,000	2 160,00	2 160
62	EL7000001		Rozvaděč truhlárny - dozbrojení			–		–
750.: Slaboproud								
750.: Slaboproud								
63	750000001		EPS – teplostní kabel (úprava stávajícího natážení kabele a rozdělení na 2 zóny)		soubor	1,000	37 000,00	37 000
751.: Vzduchotechnika								
751.: Vzduchotechnika								
64	751000001		VZT odvětrání nebo přetlakové větrání – základní výměna vzduchu 5x/hod		soubor	1,000	150 000,00	150 000
7513.: Vzduchotechnika - příslušenství								
65	751398155		Montáž nepožárního prostupu stěnou trubkou kruhovou plastovou D 100 mm		kus	10,000	310,00	3 100
66	42981649		trouba pevná PVC D 100mm do 45°C		m	0,600	210,00	126
67	751398011		Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm		kus	1,000	340,00	340
68	42972835		mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm		kus	1,000	600,00	600
SO014: Ostatní konstrukce a práce								
SO014: Ostatní konstrukce a práce								
0099: Lešení a stavební výtahy								
69	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zetižení do 150 kg/m2		m2	19,260	70,00	1 348
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
70	985000001		Stavební přímopomce blíže nespecifikované		soubor	1,000	5 000,00	5 000
71	962901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	19,260	160,00	3 082
72	962902611		Čištění budov vyšší prachu z ostatních ploch		m2	19,260	20,00	385
SO015: Přesuny hmot a suti								
SO015: Přesuny hmot a suti								
0997: Doprava suti a vybouraných hmot								
73	997013157		Vnitřní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace		t	1,562	2 780,00	4 342
74	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladu do 1 km se složením		t	1,562	320,00	500

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
75	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	Pozn: Předpoklad celkové vzdálenosti odvozu suti do 20 km	t	29,678	14,00	415
76	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04		t	1,562	850,00	1 328
0998: Přesun hmot								
77	998011010		Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m		t	0,573	1 600,00	916
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								
78	VRN000001		Vedlejší rozpočtové náklady		%	12,000	6 260,00	75 120
								75 120

Popis	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1	368 018
S01: S110, 107 a 106	368 018
SO010: Obecné podmínky	—
000: Obecné podmínky	—
SO011: Bourací práce a demontáže	3 820
766: Konstrukce truhlářské	3 820
SO012: Architektonicko-stavební část	269 775
766: Konstrukce truhlářské	88 890
767: Konstrukce zámečnické	120 300
784: Malby	19 085
786: Stínění a čalounické úpravy	41 500
SO013: Profesní část	27 000
740: Silnoproud	27 000
SO014: Ostatní konstrukce a práce	30 610
009: Ostatní konstrukce a práce	30 610
SO015: Přesuny hmot a suti	657
099: Přesun hmot HSV	657
SO016: Vedlejší rozpočtové náklady	36 156
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	36 156
Celkem (bez DPH)	368 018
DPH	77 284
DPH 21 % ze základny: 368 018	77 284
Celkem (včetně DPH)	445 302

20240325_DAMU_PRAHA_S110, 107 a 106

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Akademie múzických umění v Praze, Malá Strana, Praha 1								
S01: S110, 107 a 106								
S0010: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
000: Obecné podmínky								
1	000000001		POPISOVÁ POLOŽKA: Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvazovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!			-		368 018
2	000000002		POPISOVÁ POLOŽKA: Ocenění, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD, dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvicí prvky, lemování, prořez, přesah, instalaci, těsnění spojů a prostupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodávatel je povinen před zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě.			-		368 018
3	000000003		POPISOVÁ POLOŽKA: Uvedené výměry jsou čisté výměry, prořezy, přesahy ztratné je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobci jsou pouze příkladem standardu.			-		-
4	000000004		POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházeli z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.			-		-
S0011: Bourací práce a demontáže								
766: Konstrukce truhlářské								
5	7668258R1		Demontáž knižních regálů do sutí		soubor	1,000	3 820,00	3 820
S0012: Architektonicko-stavební část								
766: Konstrukce truhlářské								
6	766660352		Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu		kus	1,000	1 340,00	1 340
7	553000R1		dveře vnitřní posuvné, zasklení jednoduché, 1křídle 1000x2200mm elektronicky ovládané včetně kování		kus	1,000	65 550,00	65 550
8	7668000R1		7668: Konstrukce truhlářské - nábytek D+M Knižní regál cca 3500x2000x350 mm		soubor	1,000	22 000,00	22 000
767: Konstrukce zámečnické								
9	7672100R1		7672: Konstrukce zámečnické - schodiště D+M venkovního schodiště z JA kce a stupnice porosař včetně podesty a zábradlí, žárově zinkováno		soubor	1,000	32 800,00	32 800
10	7672100R2		D+M mobiliního schodiště	Pozn: Mobiliní schodiště z JA kce s mechanizmem zasunutí stupňů pod sebe (obklad dřevo), kombinace dřevěného obložení a ocelové kce zásuvů.	soubor	1,000	87 500,00	87 500
784: Malby								
								19 085

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
11	784185001		7841: Malby a tapety - příprava podkladu					5 285
			Provedení jednorázobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	293,616	18,00	5 285
12	784221101		7842: Malby ze standardních nátěrových hmot					13 800
			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře očiřuzdomných v místnostech do 3,80 m		m2	293,616	47,00	13 800
13	7866710R1		786: Stínění a čalounické úpravy					41 500
			7866: Stínění a čalounické úpravy - vyplně					41 500
			7866: Stínění a čalounické úpravy - vyplně					41 500
			Akustické obložení dřevních křidel mezi č.m. S105 a S106 (požární únik)		soubor	1,000	41 500,00	41 500
14	74000001		SO013: Profesní část					27 000
			740: Silnoproud					27 000
			740.: Silnoproud					27 000
			Úprava elektronistalace v č.m. S110 a S107 - nová světlá LED, úprava ovládání, doplnění stmívání, doplnění zásuvek pro PC (4ks)		soubor	1,000	27 000,00	27 000
15	949101111		SO014: Ostatní konstrukce a práce					30 610
			009: Ostatní konstrukce a práce					30 610
			0094: Lešení a stavební výtahy					6 273
			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2		m2	89,610	70,00	6 273
16	995000001		0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					24 338
17	952901111		Stavební přípomocce blíže nespecifikované		soubor	1,000	10 000,00	10 000
			Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	89,610	160,00	14 338
18	997013157		SO015: Přesuny hmot a suti					657
			099: Přesun hmot HSV					657
			0997: Doprava suti a vybouraných hmot					632
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace		t	0,150	2 780,00	417
19	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	0,150	320,00	48
20	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	2,850	14,00	40
			Pozn: Předpoklad celkové vzdálenosti odvozu suti do 20 km					
21	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04		t	0,150	850,00	128
22	998011010		0998: Přesun hmot					24
			Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m		t	0,015	1 600,00	24
23	VRN000001		SO016: Vedlejší rozpočtové náklady					36 156
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					36 156
			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					36 156
			Vedlejší rozpočtové náklady		%	12,000	3 013,00	36 156